
Šis dokuments ir izveidots vienīgi dokumentācijas nolūkos, un iestādes neuzņemas nekādu atbildību par tā saturu

►B KOMISIJAS LĒMUMS

(1993. gada 5. februāris)

par dzīvnieku veselības nosacījumiem un veterināro sertifikāciju reģistrētu, kā arī vaislai un gaļas
ieguvei paredzētu zirgu dzimtas dzīvnieku importam

(93/197/EEK)

(OV L 086 , 6.4.1993, lpp. 16)

Grozīta ar:

Oficiālais Vēstnesis

Nr. Lappuse Datums

►M1 Komisijas Lēmums (1993. gada 17. maijs), L 138 11 9.6.1993

►M2 Komisijas Lēmums 93/510/EEK (1993. gada 21. septembris), L 238 45 23.9.1993

►M3 Komisijas Lēmums 93/682/EK (1993. gada 17. decembris), L 317 82 18.12.1993

►M4 Komisijas Lēmums 94/453/EK (1994. gada 29. jūnijs), L 187 11 22.7.1994

►M5 Komisijas Lēmums 94/561/EK (1994. gada 27. jūlijs), L 214 17 19.8.1994

►M6 Komisijas Lēmums 95/322/EK (1995. gada 25. jūlijs), L 190 9 11.8.1995

►M7 Komisijas Lēmums 95/323/EK (1995. gada 25. jūlijs), L 190 11 11.8.1995

►M8 Komisijas Lēmums 95/536/EK (1995. gada 6. decembris), L 304 49 16.12.1995

►M9 Komisijas Lēmums 96/81/EK (1996. gada 12. janvāris), L 019 53 25.1.1996

►M10 Komisijas Lēmums 96/82/EK (1996. gada 12. janvāris), L 019 56 25.1.1996

►M11 Komisijas Lēmums 96/279/EK (1996. gada 26. februāris), L 107 1 30.4.1996

►M12 Komisijas Lēmums 97/10/EK (1996. gada 12. decembris), L 003 9 7.1.1997

►M13 Komisijas Lēmums 97/36/EK (1996. gada 18. decembris), L 014 57 17.1.1997

►M14 Komisijas Lēmums 97/160/EK (1997. gada 14. februāris), L 062 39 4.3.1997

►M15 Komisijas Lēmums 98/360/EK (1998. gada 18. maijs), L 163 44 6.6.1998

►M16 Komisijas Lēmums 98/594/EK (1998. gada 6. oktobris), L 286 53 23.10.1998

►M17 Komisijas Lēmums 1999/228/EK (1999. gada 5. marts), L 083 77 27.3.1999

►M18 Komisijas Lēmums 1999/236/EK (1999. gada 17. marts), L 087 13 31.3.1999

►M19 Komisijas Lēmums 1999/252/EK (1999. gada 25. marts), L 096 31 10.4.1999

►M20 Komisijas Lēmums 1999/613/EK (1999. gada 10. septembris), L 243 12 15.9.1999

►M21 Komisijas Lēmums 2000/209/EK (2000. gada 24. februāris), L 064 22 11.3.2000

►M22 Komisijas Lēmums 2001/117/EK (2001. gada 26. janvāris), L 043 38 14.2.2001

►M23 Komisijas Lēmums 2001/611/EK (2001. gada 20. jūlijs), L 214 49 8.8.2001

►M24 Komisijas Lēmums 2001/619/EK (2001. gada 25. jūlijs), L 215 55 9.8.2001

►M25 Komisijas Lēmums 2001/754/EK (2001. gada 23. oktobris), L 282 81 26.10.2001

►M26 Komisijas Lēmums 2001/766/EK (2001. gada 25. oktobris), L 288 50 1.11.2001

►M27 Komisijas Lēmums 2001/828/EK (2001. gada 23. novembris), L 308 41 27.11.2001

►M28 Komisijas Lēmums 2002/635/EK (2002. gada 31. jūlijs), L 206 20 3.8.2002

►M29 Komisijas Lēmums 2002/841/EK (2002. gada 24.oktobris), L 287 42 25.10.2002

►M30 Komisijas Lēmums 2003/541/EK (2003. gada 17. jūlijs), L 185 41 24.7.2003

►M31 Komisijas Lēmums 2004/117/EK (2004. gada 19. janvāris), L 036 20 7.2.2004

►M32 Komisijas Lēmums 2004/241/EK (2004. gada 5. marts), L 074 19 12.3.2004

1993D0197 — LV — 01.05.2004— 031.002 — 1



Grozīta ar:

►A1 Austrijas, Zviedrijas un Somijas pievienošanās akts C 241 21 29.8.1994

►A2 Akts par Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas,
Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas Republikas, Maltas
Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas un Slovākijas
Republikas pievienošanās nosacījumiem un pielāgojumiem līgumos, kas
ir Eiropas Savienības pamatā

L 236 33 23.9.2003

1993D0197 — LV — 01.05.2004— 031.002 — 2



▼B
KOMISIJAS LĒMUMS

(1993. gada 5. februāris)

par dzīvnieku veselības nosacījumiem un veterināro sertifikāciju
reģistrētu, kā arī vaislai un gaļas ieguvei paredzētu zirgu dzimtas

dzīvnieku importam

(93/197/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu 90/426/EEK par
dzīvnieku veselības nosacījumiem attiecībā uz zirgu dzimtas dzīvnieku
pārvadāšanu un importu no trešām valstīm (1), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Direktīvu 92/36/EEK (2), un jo īpaši tās 15. panta a) apak-
špunktu un 16. pantu,

tā kā ar Padomes Direktīvu 79/542/EEK (3), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Komisijas Lēmumu 93/100/EEK (4), ir izveidots to trešo
valstu saraksts, no kurām dalībvalstis atļauj zirgu dzimtas dzīvnieku
importu;

tā kā vajadzētu ņemt vērā arī to dažu trešo valstu dalījumu reģionos,
kuras iekļautas iepriekšminētajā sarakstā saskaņā ar Komisijas Lēmumu
92/160/EEK (5), kurā izdarīti grozījumi ar Lēmumu 92/161/EEK (6);

tā kā atbildīgās valsts veterinārās iestādes ir apņēmušās 24 stundu laikā
pa telegrāfu, teleksu vai telefaksu paziņot Komisijai un dalībvalstīm par
ikvienu apstiprinātu zirgu dzimtas dzīvnieka saslimšanas gadījumu ar
infekcijas vai lipīgu slimību, kas iekļauta Starptautiskā epizootisko
slimību biroja A un B sarakstā, vai par vakcinācijas sākšanu pret
jebkuru no tām, vai – attiecīgā termiņā – par jebkurām pārmaiņām valsts
importa noteikumos attiecībā uz zirgu dzimtas dzīvniekiem;

tā kā nosacījumus, kas jāparedz zirgu dzimtas dzīvnieku importam
vaislai un gaļas ieguvei, piemēro, nepārkāpjot Padomes Direktīvas
86/469/EEK (7) prasības, ka zirgu dzimtas dzīvnieku nobarošanai nelieto
tireostatus, estrogēnus, androgēnus vai gestagēnus;

tā kā dalībvalstis importē zirgu dzimtas dzīvniekus saskaņā ar Padomes
Direktīvas 91/496/EEK (8) noteikumiem, kuros jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 92/438/EEK (9) un ar kuriem nosaka principus, kas
regulē to dzīvnieku veterināro pārbaužu organizāciju, kurus ieved
Kopienā no trešām valstīm;

tā kā līdzvērtīga veselības stāvokļa pastāvēšana attiecīgās trešās valstīs
pamato vairāku veselības zonu izveidošanu attiecībā uz zirgu dzimtas
dzīvnieku importēšanu;

tā kā dažādām zirgu dzimtas dzīvnieku grupām piemīt savas pazīmes un
to imports ir atļauts dažādos nolūkos; tā kā tādēļ jānosaka īpašas vese-
lības prasības, importējot reģistrētus zirgu dzimtas dzīvniekus vai zirgu
dzimtas dzīvniekus vaislai vai gaļas ieguvei;

tā kā minētā atšķirīgā veselības stāvokļa dēļ jāizveido vairāki veselības
sertifikāti reģistrētiem zirgu dzimtas dzīvniekiem un zirgu dzimtas dzīv-
niekiem vaislai vai gaļas ieguvei;

tā kā pasākumi, kas paredzēti šajā lēmumā, saskan ar Pastāvīgās veteri-
nārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1993D0197 — LV — 01.05.2004— 031.002 — 3

(1) OV L 224, 18.8.1990., 42. lpp.
(2) OV L 157, 10.6.1992., 28. lpp.
(3) OV L 146, 14.6.1979., 15. lpp.
(4) OV L 40, 17.2.1993., 23. lpp.
(5) OV L 71, 18.3.1992., 27. lpp.
(6) OV L 71, 18.3.1992., 29. lpp.
(7) OV L 275, 16.9.1986., 36. lpp.
(8) OV L 268, 24.9.1991., 56. lpp.
(9) OV L 243, 25.8.1992., 27. lpp.



▼B
1. pants

Ciktāl tas nav pretrunā ar Lēmumu 92/160/EEK, dalībvalstis atļauj
reģistrētu zirgu dzimtas dzīvnieku importu vai zirgu dzimtas dzīvnieku
importu vaislai vai gaļas ieguvei:

— ja tie ir no trešām valstīm, kas minētas I pielikumā, un

— ja tie atbilst prasībām, kas noteiktas attiecīgā veselības sertifikāta
paraugā, kuras izklāstītas II pielikumā.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

1993D0197 — LV — 01.05.2004— 031.002 — 4



▼B
I PIELIKUMS

▼A1
A grupa

▼M26
Šveice (CH), Folklendu salas (FK), Grenlande (GL), Islande (IS).

▼B
B grupa

▼A2
Austrālija (AU), Bulgārija (BG), Baltkrievija (BY), Horvātija (HR), Kirgiz-
stāna (1) (2) (KG), Bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika (2) (MK), Jaun-
zēlande (NZ), Rumānija (RO), Krievija (1) (RU), Ukraina (UA), Dienvidslāvijas
Federatīvā Republika (YU).

▼B
C grupa

▼M21
Kanāda (CA), Honkonga (HK), Japāna (JP), Korejas Republika (KR), Makao
(MO), Malaizija (pussala) (MY), Singapūra (SG), Taizeme (TH), Amerikas Savie-
notās Valstis (US).

▼B
D grupa

▼M24
Argentīna (AR), Barbadosa (2) (BB), Bermudu salas (2) (BM), Bolīvija (2) (BO),
Brazīlija (1) (BR), Čīle (CL), Kuba (2) (CU), Jamaika (2) (JM), Meksika (1) (MX),
Peru (1) (2) (PE), Paragvaja (PY), Urugvaja (UY).

▼B
E grupa

▼A2
Apvienotie Arābu Emirāti (2) (AE), Bahreina (2) (BH), Alžīrija (DZ), Ēģipte (1) (2)
(EG), Izraēla (IL), Jordānija (2) (JO), Kuveita (2) (KW), Libāna (2) (LB), Lībija (2)
(LY), Maroka (MA), Maurīcija (MU), Omāna (2) (OM), Katara (2) (QA), Saūda
Arābija (1) (2) (SA), Sīrija (2) (SY), Tunisija (TN), Turcija (1) (2) (TR).

▼M12
F grupa

Dienvidāfrika (1)

▼M25
G grupa

Senpjēra un Mikelona (PM).

1993D0197 — LV — 01.05.2004— 031.002 — 5

(1) Daļa teritorijas, kā izklāstīts Komisijas Lēmumā 92/160/EEK.
(2) Tikai reģistrēti zirgi.



▼B

II PIELIKUMS

A. Veselības sertifikāts, importējot reģistrētus zirgu dzimtas dzīvniekus, kā arī
zirgu dzimtas dzīvniekus vaislai un gaļas ieguvei no trešām valstīm, kas
iekļautas A grupā.

B. Veselības sertifikāts, importējot reģistrētus zirgu dzimtas dzīvniekus, kā arī
zirgu dzimtas dzīvniekus vaislai un gaļas ieguvei no trešām valstīm, kas
iekļautas B grupā.

C. Veselības sertifikāts, importējot reģistrētus zirgu dzimtas dzīvniekus, kā arī
zirgu dzimtas dzīvniekus vaislai un gaļas ieguvei no trešām valstīm, kas
iekļautas C grupā.

D. Veselības sertifikāts, importējot reģistrētus zirgu dzimtas dzīvniekus, kā arī
zirgu dzimtas dzīvniekus vaislai un gaļas ieguvei no trešām valstīm, kas
iekļautas D grupā.

E. Veselības sertifikāts, importējot reģistrētus zirgu dzimtas dzīvniekus, kā arī
zirgu dzimtas dzīvniekus vaislai un gaļas ieguvei no trešām valstīm, kas
iekļautas E grupā.

▼M12
F. Veterinārā apliecība reģistrētu zirgu dzimtas dzīvnieku un nobarošanai un

pavairošanai paredzētu zirgu dzimtas dzīvnieku ievedumiem no F grupas
trešām valstīm.

▼M25
G. Veterinārais sertifikāts reģistrētu zirgu dzimtas dzīvnieku un nobarošanai un

pavairošanai paredzētu zirgu dzimtas dzīvnieku ievedumiem Kopienā no G
grupas trešām valstīm.

1993D0197 — LV — 01.05.2004— 031.002 — 6



▼B

► (1) M26

1993D0197 — LV — 01.05.2004— 031.002 — 7



▼B

► (1) M2

► (2) M9

1993D0197 — LV — 01.05.2004— 031.002 — 8



▼B

► (1) M13

1993D0197 — LV — 01.05.2004— 031.002 — 9



▼B

► (1) M19

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 10



▼B

► (1) A2

1993D0197 — LV— 01.05.2004 — 031.002 — 11



▼B

► (1) M2

► (2) M9

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 12



▼B

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 13



▼B

► (1) M19

► (2) A2

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 14



▼B

► (1) M21

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 15



▼B

► (1) M2

► (2) M9

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 16



▼B

► (1) M16

► (2) M27

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 17



▼B

► (1) M19

► (2) M21

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 18



▼B

► (1) M24

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 19



▼B

► (1) M2

► (2) M9

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 20



▼B

► (1) M10

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 21



▼B

► (1) M19

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 22



▼B

► (1) A2

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 23



▼B

► (1) M28

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 24



▼B

► (1) M28

► (2) M29

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 25



▼B

► (1) M19

► (2) M28

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 26



▼M31

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 27



▼M31

► (1) M32

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 28



▼M31

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 29



▼M31

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 30



▼M31

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 31



▼M25

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 32



▼M25

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 33



▼M25

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 34



▼M25

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 35



▼M25

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 36



▼M25

1993D0197— LV— 01.05.2004 — 031.002 — 37


